Ministério da Educação

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
Comissão Permanente de Concurso Público

EDITAL Nº 002/2019-PS-CM

RESULTADO FINAL

O Diretor-Geral do Câmpus Campo Mourão, designado pela Portaria nº 886, de 08 de maio de 2017, do Magnífico Reitor da

Universidade Tecnológica Federal do Paraná, com base na Portaria nº 1.783, de 07 de outubro de 2016, que delega competência

do Reitor aos Diretores-Gerais dos Câmpus e seus subs tutos, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o Edital nº 002/2019-

PS-CM -  Abertura,  que regulamenta o Processo Sele vo para contratação de Professor Subs tuto, para atender ao Câmpus

Campo Mourão, divulga, em anexo, o Resultado Final, conforme critérios previstos no supracitado Edital.

Campo Mourão, 27 de maio de 2019.

Heron Oliveira dos Santos Lima

Diretor-Geral do Câmpus Campo Mourão

Documento assinado eletronicamente por HERON OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA, DIRETOR(A)-GERAL, em 27/05/2019, às 16:09, conforme

horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A  auten cidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  h ps://sei.u pr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&

id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0858078 e o código CRC 9E3E40BE.

ANEXO I AO EDITAL Nº 002/2019-PS-CM - RESULTADO FINAL

Classificação Protocolo Candidato NPE NPDE MÉDIA

1º 142464 ANDRES JOSE COCATO STELUTI 78,00 62,00 70,00

2º 142457 MARLON IVAN VALERIO CUADROS 59,00 64,66 61,83

3º 142430 PRISCILLA FISCHER ALMEIDA 51,00 53,66 52,33

LEGENDA

NPE: Nota da Prova Escrita

SEI/UTFPR - 0858078 - Edital de Resultado https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 de 2 28/05/2019 13:23

NPDE: Nota da Prova de Desempenho de Ensino

OBSERVAÇÃO:

O candidato não aprovado poderá solicitar a sua nota pelo e-mail cogerh-cm@u pr.edu.br, informando o número do edital, área,

nome completo e CPF.

Referência: Processo nº 23064.014241/2019-13 SEI nº 0858078

SEI/UTFPR - 0858078 - Edital de Resultado https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 de 2 28/05/2019 13:23